
 

COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI 

Provincia di Verona 

 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

Determinazione n.7 del 26-10-2016 - SETTORE SERVIZI TECNICI 1 EDILIZIA PRIVATA E URBANISTICA 
 

Pag. 1 

 

COPIA 

 

N.ro 7 Reg. Settore SERVIZI TECNICI 1 EDILIZIA PRIVATA E URBANISTICA 

 

OGGETTO: URBANISTICA: Approvazione degli elaborati redatti secondo il testo coordinato 

all'Ottava Variante del Piano degli Interventi.  

 

DETERMINAZIONE 

 

Assunta il giorno  ventisei del mese di ottobre dell'anno  duemilasedici 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI 1 

EDILIZIA PRIVATA E URBANISTICA 

 

Premesso che: 

con D.G.C. n. 51 del 20/04/2015., il sottoscritto è stato nominato Responsabile del 

Procedimento relativo alla formazione della 8^ Variante al Piano degli Interventi; 

Considerato che in data 28/07/2016 è stata pubblicata all'Albo Pretorio comunale 

on-line del Comune di Colognola ai Colli la D.C.C. n. 38 del 20/07/2016, con la quale 

è stata approvata la 8^ Variante al Piano degli Interventi; 

Considerato che in data 12/08/2016 detta Variante è divenuta efficace ai sensi 

dell'art. 18, comma 6 della L.R. 11/2004; 

Considerato che nei disposti della D.C.C. n. 38 del 20/07/2016, veniva disposta la 

stesura coordinata della Ottava Variante, riportando le prescrizioni dei contributi 

partecipativi accolti, quali parti integranti della stessa; 

Considerato che con determinazione n. 5 del 19/09/2016 il Responsabile del Settore 

Tecnico Edilizia Privata ed Urbanistica provvedeva ad incaricare l’Arch. Daniel 

Mantovani della stesura coordinata dei vari elaborati costituenti il Piano degli 

Interventi, coordinandola ai disposti normativi corrispondenti ai seguenti atti 

amministrativi: 

 

P.I. approvato con D.C.C. n. 9 del 12 aprile 2010; 

P.I. n. 1 approvato con D.C.C. n. 53 del 28 novembre 2011; 

P.I. n .2 approvato con D.C.C. n. 28 del 19 settembre 2013; 

P.I. n. 3 approvato con D.C.C. n. 50 del 28 novembre 2014; 

P.I. n .4 approvato con D.C.C. n. 35 del 02 settembre 2014; 

P.I. n. 5 approvato con D.C.C. n. 11 del 02 marzo 2015; 

P.I. n. 6 approvato con D.C.C. n. 12 del 02 marzo 2015; 

P.I. n. 7 approvato con D.C.C. n. 18 del 30 aprile 2015; 

P.I. n. 8 approvato con D.C.C. n. 38 del 20 luglio 2016; 



  

____________________________________________________________________________________________________ 

 

Determinazione n.7 del 26-10-2016 - SETTORE SERVIZI TECNICI 1 EDILIZIA PRIVATA E URBANISTICA 
 

Pag. 2 

 

Rilevato che il progettista incaricato della stesura coordinata, in data 07/10/2016 

prot. 15.021, ha trasmesso i seguenti elaborati definitivamente adeguati: 

Relazione Programmatica (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Allegato A – Individuazione delle aree a rischio archeologico (Stesura Coordinata 

Variante n. 8); 

Allegato B – Prescrizioni di Compatibilità Idraulica (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Glossario delle definizioni e dei metodi di misurazione per l’applicazione della 

normativa (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Norme Tecniche Operative (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Repertorio Normativo (Stesura Coordinata Variante n. 8);  

Prontuario per la qualità architettonica e la mitigazione ambientale (Stesura 

Coordinata Variante n. 8); 

Registro dei crediti edilizi(Stesura Coordinata Variante n. 8);  

Elaborati grafici: Tav. 1A (Stesura Coordinata Variante n. 8);(scala 1:5000); 

Elaborati grafici: Tav. 1B (Stesura Coordinata Variante n. 8);(scala 1:5000); 

Dimensionamento (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 3.1.A – Zone Significative: Capoluogo Nord (Stesura Coordinata Variante n. 

8);(scala 1:2000); 

Tav. 3.1.B – Zone Significative: Capoluogo Sud (Stesura Coordinata Variante n. 

8);(scala 1:2000); 

Tav. 3.2 – Zone Significative: Sud – Ovest (Stesura Coordinata Variante n. 8);(scala 

1:2000); 

Tav. 3.3 – Zone Significative: Sud – Est (Stesura Coordinata Variante n. 8);(scala 

1:2000); 

Tav. 3.4 – Zone Significative: San Vittore (Stesura Coordinata Variante n. 8);(scala 

1:2000); 

Tav. 3.5 – Zone Significative: Monte Casteggioni – Schede urbanistiche: sch. n° 1, 

sch. n° 2, sch. n° 3 (Stesura Coordinata Variante n. 8);(scala 1:2000); 

Tav. 4.1. – Centro Storico – Destinazione d’uso edifici ed aree scoperte – Gradi di 

Protezione – Sezione a dall’isolato 1 all’isolato 8 (Stesura Coordinata Variante n. 

8);(scala 1:1000); 

Tav. 4.1.P – Progetto: Operatività d’intervento e prescrizioni particolari – Sezione a 

dall’isolato 1 all’isolato 8 (Stesura Coordinata Variante n. 8);(scala 1:1000); 

Tav. 4.2. – Centro Storico – Destinazione d’uso edifici ed aree scoperte – Gradi di 

Protezione – Sezione a dall’isolato 9 all’isolato 17 (Stesura Coordinata Variante n. 

8);(scala 1:1000); 

Tav. 4.2.P – Progetto: Operatività d’intervento e prescrizioni particolari – Sezione a 

dall’isolato 9 all’isolato 17(scala 1:1000); 

Tav. 4.3. – Centro Storico – Destinazione d’uso edifici ed aree scoperte – Gradi di 

Protezione – Sezione a dall’isolato 18 all’isolato 29 (Stesura Coordinata Variante n. 

8);(scala 1:1000); 

Tav. 4.3.P – Progetto: Operatività d’intervento e prescrizioni particolari – Sezione a 

dall’isolato 18 all’isolato 29 (Stesura Coordinata Variante n. 8);(scala 1:1000); 

Tav. 4.4. – Centro Storico – Destinazione d’uso edifici ed aree scoperte – Gradi di 

Protezione – Sezione a dall’isolato 30 all’isolato 53 (Stesura Coordinata Variante n. 

8);(scala 1:1000); 

Tav. 4.4.P – Progetto: Operatività d’intervento e prescrizioni particolari – Sezione a 

dall’isolato 30 all’isolato 53 (Stesura Coordinata Variante n. 8);(scala 1:1000); 



  

____________________________________________________________________________________________________ 

 

Determinazione n.7 del 26-10-2016 - SETTORE SERVIZI TECNICI 1 EDILIZIA PRIVATA E URBANISTICA 
 

Pag. 3 

Tav. 4.5. – Centro Storico – Destinazione d’uso edifici ed aree scoperte – Gradi di 

Protezione – Sezione a dall’isolato 54 all’isolato 56 (Stesura Coordinata Variante n. 

8);(scala 1:1000); 

Tav. 4.5.P – Progetto: Operatività d’intervento e prescrizioni particolari – Sezione a 

dall’isolato 54 all’isolato 56 (Stesura Coordinata Variante n. 8);(scala 1:1000); 

Tav. 4.6. – Centro Storico – Destinazione d’uso edifici ed aree scoperte – Gradi di 

Protezione – Sezione a dall’isolato 57 all’isolato 73 (Stesura Coordinata Variante n. 

8);(scala 1:1000); 

Tav. 4.6.P – Progetto: Operatività d’intervento e prescrizioni particolari – Sezione a 

dall’isolato 57 all’isolato 73 (Stesura Coordinata Variante n. 8);(scala 1:1000); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 1 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 2 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 3 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 4 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 5 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 6 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 7 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 8 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 9 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 10 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 11 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 12 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 13 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 14 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 15 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 16 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 17 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 18 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 19 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 20 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 21 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 22 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 23 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 24 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 25 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 26 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 27 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 28 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 29 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 30 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 31 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 32 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 6: Fabbricati non più funzionali al fondo agricolo – Scheda n. 1 – Via Carrozza 

19 – Loc. Cà dell’Ara; 

Tav. 6: Fabbricati non più funzionali al fondo agricolo – Scheda n. 2 – Via Cavour, 

21 – Loc. Pieve di Colognola (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 6: Fabbricati non più funzionali al fondo agricolo – Scheda n. 3 –Loc. Decima 

(Stesura Coordinata Variante n. 8); 



  

____________________________________________________________________________________________________ 

 

Determinazione n.7 del 26-10-2016 - SETTORE SERVIZI TECNICI 1 EDILIZIA PRIVATA E URBANISTICA 
 

Pag. 4 

Tav. 6: Fabbricati non più funzionali al fondo agricolo – Scheda n. 4 – Via Busa, 3, 

4 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 6: Fabbricati non più funzionali al fondo agricolo – Scheda n. 6 – Corte Furlani 

– Loc. Cà dell’Ara(Stesura Coordinata Variante n. 8);  

DVD - Quadro Conoscitivo; 

 
Ritenuto procedere pertanto a determinare la corrispondente conformità degli elaborati 

depositati dal progettista, disponendo contestualmente la nuova pubblicazione delle 

tavole aggiornate al contenuto espresso in sede di approvazione della D.C.C. n. 9 del 

12 aprile 2010, della D.C.C. n. 53 del 28 novembre 2011, della D.C.C. n. 28 del 19 

settembre 2013, della D.C.C. n. 50 del 28 novembre 2014, della D.C.C. n. 35 del 02 

settembre 2014, della D.C.C. n. 11 del 02 marzo 2015, della D.C.C. n. 12 del 02 marzo 

2015, della D.C.C. n. 18 del 30 aprile 2015 e della D.C.C. n. 38 del 20 luglio 2016; 

 

Vista la propria competenza ai sensi dell'art. 13 del Regolamento ordinamento degli 

uffici e servizi – Ciclo della performance – Sistema di misurazione; 

Visto il decreto sindacale prot. n. 10437 del 06/07/2016 con il quale è stato 

conferito l’incarico di Responsabile del Settore Servizi Tecnici Edilizia Privata ed 

Urbanisticaper il periodo dal 06/07/2016 alla scadenza del mandato dal Sindaco e 

comunque fino al conferimento di nuovo incarico; 

Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 41 del 10/03/2016, esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2016 a seguito 

dell’approvazione del bilancio di previsione 2016 di cui alla deliberazione consiliare n. 

12 del 03/03/2016; 

DETERMINA 

1) per quanto in premessa esposto di approvare la stesura coordinata dei seguenti 

elaborati, ritenendoli corrispondenti al contenuto espresso in sede di approvazione 

della D.C.C. n. 9 del 12 aprile 2010, della D.C.C. n. 53 del 28 novembre 2011, della 

D.C.C. n. 28 del 19 settembre 2013, della D.C.C. n. 50 del 28 novembre 2014, della 

D.C.C. n. 35 del 02 settembre 2014, della D.C.C. n. 11 del 02 marzo 2015, della 

D.C.C. n. 12 del 02 marzo 2015, della D.C.C. n. 18 del 30 aprile 2015 e della D.C.C. 

n. 38 del 20 luglio 2016; secondo quanto predisposto dal tecnico incaricato, Arch. 

Daniel Mantovani: 

Relazione Programmatica (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Allegato A – Individuazione delle aree a rischio archeologico (Stesura Coordinata 

Variante n. 8); 

Allegato B – Prescrizioni di Compatibilità Idraulica (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Glossario delle definizioni e dei metodi di misurazione per l’applicazione della normativa 

(Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Norme Tecniche Operative (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Repertorio Normativo (Stesura Coordinata Variante n. 8);  

Prontuario per la qualità architettonica e la mitigazione ambientale (Stesura Coordinata 

Variante n. 8); 

Registro dei crediti edilizi(Stesura Coordinata Variante n. 8);  

Elaborati grafici: Tav. 1A (Stesura Coordinata Variante n. 8);(scala 1:5000); 

Elaborati grafici: Tav. 1B (Stesura Coordinata Variante n. 8);(scala 1:5000); 



  

____________________________________________________________________________________________________ 

 

Determinazione n.7 del 26-10-2016 - SETTORE SERVIZI TECNICI 1 EDILIZIA PRIVATA E URBANISTICA 
 

Pag. 5 

Dimensionamento (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 3.1.A – Zone Significative: Capoluogo Nord (Stesura Coordinata Variante n. 8);(scala 

1:2000); 

Tav. 3.1.B – Zone Significative: Capoluogo Sud (Stesura Coordinata Variante n. 8);(scala 

1:2000); 

Tav. 3.2 – Zone Significative: Sud – Ovest (Stesura Coordinata Variante n. 8);(scala 

1:2000); 

Tav. 3.3 – Zone Significative: Sud – Est (Stesura Coordinata Variante n. 8);(scala 1:2000); 

Tav. 3.4 – Zone Significative: San Vittore (Stesura Coordinata Variante n. 8);(scala 

1:2000); 

Tav. 3.5 – Zone Significative: Monte Casteggioni – Schede urbanistiche: sch. n° 1, sch. n° 

2, sch. n° 3 (Stesura Coordinata Variante n. 8);(scala 1:2000); 

Tav. 4.1. – Centro Storico – Destinazione d’uso edifici ed aree scoperte – Gradi di 

Protezione – Sezione a dall’isolato 1 all’isolato 8 (Stesura Coordinata Variante n. 

8);(scala 1:1000); 

Tav. 4.1.P – Progetto: Operatività d’intervento e prescrizioni particolari – Sezione a 

dall’isolato 1 all’isolato 8 (Stesura Coordinata Variante n. 8);(scala 1:1000); 

Tav. 4.2. – Centro Storico – Destinazione d’uso edifici ed aree scoperte – Gradi di 

Protezione – Sezione a dall’isolato 9 all’isolato 17 (Stesura Coordinata Variante n. 

8);(scala 1:1000); 

Tav. 4.2.P – Progetto: Operatività d’intervento e prescrizioni particolari – Sezione a 

dall’isolato 9 all’isolato 17(scala 1:1000); 

Tav. 4.3. – Centro Storico – Destinazione d’uso edifici ed aree scoperte – Gradi di 

Protezione – Sezione a dall’isolato 18 all’isolato 29 (Stesura Coordinata Variante n. 

8);(scala 1:1000); 

Tav. 4.3.P – Progetto: Operatività d’intervento e prescrizioni particolari – Sezione a 

dall’isolato 18 all’isolato 29 (Stesura Coordinata Variante n. 8);(scala 1:1000); 

Tav. 4.4. – Centro Storico – Destinazione d’uso edifici ed aree scoperte – Gradi di 

Protezione – Sezione a dall’isolato 30 all’isolato 53 (Stesura Coordinata Variante n. 

8);(scala 1:1000); 

Tav. 4.4.P – Progetto: Operatività d’intervento e prescrizioni particolari – Sezione a 

dall’isolato 30 all’isolato 53 (Stesura Coordinata Variante n. 8);(scala 1:1000); 

Tav. 4.5. – Centro Storico – Destinazione d’uso edifici ed aree scoperte – Gradi di 

Protezione – Sezione a dall’isolato 54 all’isolato 56 (Stesura Coordinata Variante n. 

8);(scala 1:1000); 

Tav. 4.5.P – Progetto: Operatività d’intervento e prescrizioni particolari – Sezione a 

dall’isolato 54 all’isolato 56 (Stesura Coordinata Variante n. 8);(scala 1:1000); 

Tav. 4.6. – Centro Storico – Destinazione d’uso edifici ed aree scoperte – Gradi di 

Protezione – Sezione a dall’isolato 57 all’isolato 73 (Stesura Coordinata Variante n. 

8);(scala 1:1000); 

Tav. 4.6.P – Progetto: Operatività d’intervento e prescrizioni particolari – Sezione a 

dall’isolato 57 all’isolato 73 (Stesura Coordinata Variante n. 8);(scala 1:1000); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 1 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 2 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 3 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 4 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 5 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 6 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 7 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 



  

____________________________________________________________________________________________________ 

 

Determinazione n.7 del 26-10-2016 - SETTORE SERVIZI TECNICI 1 EDILIZIA PRIVATA E URBANISTICA 
 

Pag. 6 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 8 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 9 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 10 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 11 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 12 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 13 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 14 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 15 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 16 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 17 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 18 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 19 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 20 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 21 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 22 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 23 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 24 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 25 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 26 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 27 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 28 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 29 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 30 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 31 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 5: Beni Culturali (Corti rurali, colmelle) n. 32 (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 6: Fabbricati non più funzionali al fondo agricolo – Scheda n. 1 – Via Carrozza 19 

– Loc. Cà dell’Ara; 

Tav. 6: Fabbricati non più funzionali al fondo agricolo – Scheda n. 2 – Via Cavour, 21 – 

Loc. Pieve di Colognola (Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 6: Fabbricati non più funzionali al fondo agricolo – Scheda n. 3 –Loc. Decima 

(Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 6: Fabbricati non più funzionali al fondo agricolo – Scheda n. 4 – Via Busa, 3, 4 

(Stesura Coordinata Variante n. 8); 

Tav. 6: Fabbricati non più funzionali al fondo agricolo – Scheda n. 6 – Corte Furlani – 

Loc. Cà dell’Ara(Stesura Coordinata Variante n. 8);  

DVD - Quadro Conoscitivo; 

 

2) di disporre la pubblicazione degli elaborati allegati alla presente determinazione 

per formarne parte integrante e sostanziale; 

3)  di dare atto che le previsioni urbanistiche degli allegati, di cui al precedente 

punto 2, diverranno efficaci, ai sensi dell'art. 18, comma 6 della L.R.V. 11/04, 

dopo il quindicesimo giorno dalla pubblicazione della presente determinazione; 

4)  di stabilire che la presente determinazione verrà allegata alla deliberazione 

consiliare n. 38/2016; 

5) di dare atto che si provvederà all’espletamento degli obblighi di pubblicazione 

(c.d. “Amministrazione trasparente”) ai sensi degli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 

14/03/2013, n. 33; 



  

____________________________________________________________________________________________________ 

 

Determinazione n.7 del 26-10-2016 - SETTORE SERVIZI TECNICI 1 EDILIZIA PRIVATA E URBANISTICA 
 

Pag. 7 

6) di dare atto che il presente provvedimento diventa esecutivo con la pubblicazione 

all'Albo Pretorio.- 

 

Dalla Sede Comunale, lì  26-10-2016  

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

SERVIZI TECNICI 1 EDILIZIA PRIVATA 

E URBANISTICA 
 f.to ZENARO GIANCARLO  

Copia conforme all'originale, in carta libera ad uso amministrativo.- 

Dalla Sede Comunale, lì 26-10-2016  

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
SERVIZI TECNICI 1 EDILIZIA PRIVATA E URBANISTICA 

 ZENARO GIANCARLO 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione é stata affissa in copia all'Albo Pretorio Comunale 

on line il 26-10-2016 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Dalla Sede Comunale, lì 26-10-2016  

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

SERVIZI TECNICI 1 EDILIZIA PRIVATA E 

URBANISTICA 

 f.to ZENARO GIANCARLO 

 


